



تاریخ	۲۵
آبان	۱۴۰۰
سه‌شنبه	

رونمایی از کتاب آینده‌های زمان در نخستین رویداد هفته کتاب فارس



است که پاییزه آن از ۲۹ آبان ماه آغاز شد. در این طرح، دستداران کتاب می‌توانند کتاب‌های خود را با تخفیف برآمده از یارانه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خریداری کنند.

وی پایتختی کتاب ایران را برای شیراز، خاستگاه فرهنگ و تمدن ایران‌زمین، جایگاه همیشگی دانست که دو سال پیاپی ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ به شیراز داده شد و افزود: از رویدادهایی که برای هفته کتاب است ما را به ویژه جوانان و نوجوانان را با فرهنگ، آداب، سنن و مشاغل که در دهه ۴۰ و ۵۰ داشته‌ام، آشنا کند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ صابر سهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در آیین رونمایی این کتاب گفت: کتاب ارزشمند استاد عطرش، ما به ویژه جوانان و نوجوانان را با فرهنگ، آداب، سنن و مشاغل که در دهه ۴۰ و ۵۰ داشته‌ام، آشنا کند. سهرابی با اشاره به هم‌رستایی رویدادهای هفته کتاب و کتابخوانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با فرهنگ‌سازی کتابخوانی، ادامه داد: هرگاه استاد عطرش، ما به ویژه جوانان نشان‌دهنده دوری از فرهنگ کتاب و کتابخوانی است و برای زردون این فقر باید به سوی مطالعه، کتاب و کتابخوانی برویم. از این رو وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در همه سال، برنامه‌هایی را در راستای این فرهنگ‌سازی پیش‌بینی کرده است. یکی از این برنامه‌ها، فصل‌های کتاب

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

تأثیر واکسیناسیون بر کاهش آمارهای بستری بیماران کرونا در استان فارس



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بستری ۱۵۱ بیمار جدید کرونا در یک روز را کمترین آمار بستری بیماران در بخش‌های تنفسی بعد از موج پنجم بیماری عنوان کرد و گفت: اعداد نزولی پیام‌آور خوبی هستند؛ اما امید می‌رود این روند همچنان تداوم داشته باشد که نشان‌دهنده اثربخشی واکسیناسیون بر علیه این بیماری در سطح جامعه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح اله حسینی با حضور در استودیو سلامت فارس و اعلام آخرین آمارهای مربوط به کرونا ویروس در استان فارس با بیان اینکه ۱۵۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته در استان بستری شده‌اند، افزود: هم‌اکنون هزار و ۴۲۹ بیمار مبتدی و مشکوک دارای علائم و مثبت در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که از این تعداد، ۱۷۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

حسینی همچنین از جان باختن هشت هم استانی دیگر در اثر ابتلا به ویروس کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد و افزود: مجموع جانباختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون،

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس گفت: بسیج دانشجویی استان فارس موفق‌ترین سازمان قشری در سطح کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی فارس سعید یوسفی اظهار داشت: بسیج دانشجویی استان فارس در راستای تدابیر فرمانده معظم کل قوا امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) براساس ارزیابی‌های صورت گرفته مبتنی بر فرآیند اشراف کلی ریاست سازمان بسیج مستضعفین، در عملکرد وضعیت سال ۱۳۹۹ مفتخر به کسب عنوان موفق‌ترین سازمان قشری در سطح بسیج کشور در ششمین جشنواره ملی

بسیج دانشجویی فارس موفق‌ترین سازمان قشری بسیج کشور

مالک اشتر بسیج شد. وی افزود: در همین راستا با اهدای لوح سپاس از مسئول، آحاد کارکنان و بسیجیان ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس تقدیر و تشکر شد. مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه کرد: چند روز گذشته نیز دفتر بسیج دانشجویی شهرستان جهرم، بسیج دانشجویی دانشگاه علوم قرآنی شیراز و گروه جهادی راه سرخ بسیج دانشجویی داراب در عملکرد سال ۱۳۹۹ مفتخر به کسب عنوان موفق‌ترین رده سپاه استانی در نهمین جشنواره استانی مالک اشتر سپاه فجر فارس شدند.

در دیدار با رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران: نقشه راه چهارساله فارس در حوزه اکتشافات معدنی تهیه و عملیاتی شود



نقشه راه چهارساله فارس در حوزه اکتشافات معدنی تهیه و عملیاتی شود

استاندار فارس با تأکید بر این که این استان نقشی کلیدی و اساسی در حوزه معدنی کشور دارد، گفت: نقشه راه چهارساله فارس در حوزه اکتشافات معدنی تهیه و عملیاتی شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در دیدار با رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران با بیان این که ایمیدرو بایستی برای خارج شدن این استان از مشکلات حوزه اکتشاف، توسعه و نوسازی معادن اهتمام جدی داشته باشد، اظهار داشت: برای تسریع در این موضوع، تفاهنامه جدیدی بر اساس منطقه بندی استانی با زمان‌بندی مطالعاتی و اجرایی بین استانداری فارس و سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران منعقد خواهد شد. نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: طرح‌های جدید مطالعاتی در زمینه پهنه‌های اکتشافی معدنی استان فارس با همکاری

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس خبر داد: تدوین سند جامع جایگاه روابط عمومی رتبه‌بندی روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی بر اساس معیارهای تخصصی



نیز انجام خواهد شد. وی همچنین بر لزوم تدوین سند جایگاه روابط عمومی تأکید کرد و افزود: بر اساس اسناد و برنامه‌های چشم‌انداز بالادستی تاکنون هیچ سند ساخت یافته‌ای در باره جایگاه روابط عمومی‌ها تدوین نشده و جای خالی این موضوع به وضوح احساس می‌شود. سرپرست روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس از تشکیل کمیته‌ها و کارگروه‌های تخصصی برای ارتقا جایگاه روابط عمومی با حضور فعالان این حوزه خبر داد.

گزارش اقداماتی که در حوزه افکارسنجی انجام شده از دیگر موارد مورد تأکید بستام بود. وی در ادامه اظهار کرد: در حال حاضر بازخوردی از افکارسنجی مراجعان به دستگاه‌های اجرایی وجود ندارد و این اقدام زمینه رخدادهای ارزشمندی را فراهم خواهد کرد. سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس همچنین با بیان اینکه هر یک از روابط عمومی‌ها شبکه‌هایی همچون گروه‌ها، پیج‌ها و سایت‌ها برای انتشار مطالب و اخبار خود ایجاد کرده‌اند، عنوان کرد: بی‌تردید می‌توان از این ظرفیت‌ها در حوزه اطلاع‌رسانی استفاده‌های بهینه و اثرگذاری داشت. وی در پایان یادآور شد: هدف اصلی از برگزاری این جلسات هم‌افزایی است. هم‌افزایی می‌توانیم در راستای ارتقای جایگاه استان گام برداریم.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس خبر داد: اعزام ۲۳ کامیون و تریلر حامل اقلام امدادی به مناطق زلزله‌زده استان هرمزگان



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس گفت: ۲۳ کامیون و تریلر حامل چادر امدادی و موکت همراه با چهار تیم تخصصی امدادی به مناطق زلزله‌زده جنوب کشور ارسال و اعزام شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس؛ حسین درویشی از اعزام ۴ تیم تخصصی - عملیاتی اسکان اضطراری به مناطق زلزله‌زده استان هرمزگان خبر داد و گفت: در پی وقوع دو زمین‌لرزه ۶.۴ و ۶.۳ ریشتری در استان هرمزگان کلیه نیروهای امدادی و عملیاتی شعب سراسر استان فارس به حالت آماده‌باش کامل درآمده و بر اساس درخواست سازمان امداد و نجات هلال‌احمر کشور تیم‌های تخصصی اسکان اضطراری این جمعیت جهت امدادسانی به مناطق تحت تأثیر از این حادثه به استان هرمزگان اعزام شدند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس با بیان اینکه فارس به عنوان استان معین هرمزگان در حوادث غیرمتنوع است اظهار کرد: دو هزار و ۷۰۰ دستگاه چادر امدادی و ۵ هزار تخته موکت توسط ۲۳ کامیون و تریلر از هلال‌احمر استان فارس به مناطق زلزله‌زده جنوب کشور ارسال شد. وی افزود: یک دستگاه بالگرد این جمعیت نیز به استان هرمزگان اعزام تا در روند امدادسانی نیز تسهیل صورت پذیرد. همچنین فرماندهی عملیات امداد و نجات این استان در مناطق زلزله‌زده توسط

پیام تبریک شهردار شیراز در پی کسب مقام برتر کشور توسط سپاه فجر استان فارس



شهردار شیراز در پیامی کسب مقام برتر کشور توسط سپاه فجر استان فارس در ششمین جشنواره مالک اشتر سازمان بسیج مستضعفین را به سردار سرتیپ دوم پاسدار بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس تبریک گفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز در متن پیام احسان اصنافی آمده است:توفیق دستیابی به رتبه برتر در آیین ششمین جشنواره بزرگ مالک اشتر سازمان بسیج مستضعفین با رویکرد به بررسی و ارزیابی تلاش‌های بعمل آمده به ویژه در زمینه ارائه خدمات جهادی بسیجیان استان پهناور، شهید پرور و ولایی استان فارس در اجرای موفق طرح شهید سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی در زمینه‌های مختلف پیشگیری و مقابله با بیماری کووید ۱۹ (کرونا) همچون برنامه‌ریزی و اجرای ده‌ها طرح کمک‌های مؤمنانه، مشارکت فعالانه بسیجیان در امر واکسیناسیون گسترده آحاد مردم، توفیق در اجرای طرح آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و ... به عنوان الگویی شاخص در سطح کشور مایه مباهات عموم مردم شریف استان علی‌الخصوص جامعه بزرگ بسیجیان



صفحه	۴
شماره	۳۲۲۲
سال	بیست‌وهفتم



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد: آمادگی بنیاد مسکن استان فارس برای امداد و ارزیابی واحدهای مسکونی آسیب‌دیده در زمین‌لرزه‌های هرمزگان



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس از آمادگی این بنیاد برای امداد و اعزام گروه‌های کارشناسی و ارزیابی واحدهای مسکونی آسیب‌دیده در زمین‌لرزه‌های هرمزگان خبر داد و بیان داشت: این بنیاد در شرایط سخت و دشوار در کنار مردم است و از هیچ کوششی برای رسیدن به شرایط پایدار و کاهش نگرانی‌های شهروندان و روستاییان در استان هرمزگان دریغ نخواهد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، زمانی با بیان اینکه از همان ساعت‌های نخستین وقوع دو زمین‌لرزه ۶.۴ و ۶.۳ ریشتری در لاف و هرمزگان، بنیاد مسکن استان فارس در حالت آماده‌باش قرار گرفت افزود: کارشناسان بنیاد مسکن در استان فارس تجربه کار عملیاتی در سایر استان‌ها از جمله بوشهر، خوزستان و لرستان به عنوان استان معین از سال‌ها قبل به دست آورده‌اند و نیروهای ارزیاب و کارشناس این بنیاد توان اعزام نیرو در کوتاه‌ترین زمان ممکن را دارند. زمانی به دستور استاندار فارس برای آمادگی نیروهای امدادی در این استان اشاره کرد و افزود: کارشناسان این بنیاد نیاز استانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن را دارند. همچنین در صورت نیاز استانی‌های همجوار و نیز وزارتخانه‌های مسئول در استان‌های جنوبی کشور از تمام دستگاه‌های مسئول استان هرمزگان و همچنین در صورت نیاز استانی‌های همجوار و نیز وزارتخانه‌های مسئول خواست در اسرع وقت و با اولویت امدادسانی، رسیدگی به وضعیت منطقه را پیگیری کنند.

رئیس‌جمهوری همچنین از معاون اول خود خواست در سریع‌ترین زمان ممکن با حضور در محل وقوع زلزله از نزدیک مسائل و مشکلات ناشی از آن را بررسی کند تا مردم احساس آرامش و امنیت داشته باشند و اطمینان پیدا کنند که امدادسانی به موقع و به خوبی انجام می‌شود. استاندار فارس نیز ضمن ابراز تأسف از وقوع زمین‌لرزه‌های ۶.۴ در هرمزگان را لرزاند. این زمین‌لرزه ساعت ۱۵ و ۳۷ دقیقه و ۴ ثانیه و در عمق ۱۵ کیلومتری از زمین به وقوع پیوسته است. طول جغرافیایی این زمین‌لرزه ۵۶.۱۳، عرض جغرافیایی آن ۲۷.۵۶ و عمق زمین‌لرزه ۱۵ کیلومتر محاسبه شده است.

این زلزله در ۲۵ کیلومتری فین، ۴۲ کیلومتری قلعه قاضی (هرمزگان)، ۴۳ کیلومتری بندرعباس (هرمزگان) و ۳۱۷ کیلومتری کرمان رخ داده است. همچنین زلزله دیگری با بزرگی ۶.۳ در مقیاس امواج درونی زمین امروز بار دیگر فین در استان هرمزگان را لرزاند. این در حالی است که یک دقیقه قبل از آن زمین‌لرزه‌ای با بزرگی ۶.۴ در همین منطقه از کشور رخ داده بود. این زمین‌لرزه نیز ساعت ۱۵ و ۳۸ دقیقه و ۳۸ ثانیه در عمق ۱۵ کیلومتری زمین به وقوع پیوسته است. طول جغرافیایی این زمین‌لرزه ۵۶.۱۳ و عرض جغرافیایی آن ۲۷.۵۶ اعلام شده است. این زمین‌لرزه در فاصله

پیش‌بینی تولید ۱۱ هزار تن خرما در فارس

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر اینکه این استان فقط تولید خرما در کشور است، گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال حدود ۱۱ هزار تن خرما در این استان تولید شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجیدرضا پاکاری تصریح کرد: استان فارس با سطحی بالغ بر ۷۷۰ هکتار خرما، رتبه اول سطح زیر کشت در کشور دارد. به گفته وی؛ فارس حدود ۳۲ درصد تولید خرما و ۲۹ درصد سطح زیر کشت کشور را دارد. پاکاری با بیان اینکه بیشترین سطح باغ‌های خرما در شهرستان‌های شیراز، خفر و جهرم قرار دارد، افزود: ارقام خرما در استان فارس شامل سیبی، قصرشدنی و ژاپنی است. او با بیان اینکه برداشت خرما در این استان از اواسط مهر آغاز شده است و تا بهمن ماه ادامه دارد، اظهار کرد: خرما تولید علاوه بر بازارهای داخل کشور و به کشورهای حاشیه خلیج فارس، آلمان و عراق صادر می‌شود. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ابراز کرد: استان‌های مازندران و گلستان پس از فارس در جایگاه‌های دوم و سوم تولید خرما در کشور قرار دارند.